علاوه بر آن
یافته های به دســت آمــده از پروژه جدید
از طریق ایجــاد یک پلتفورم منطقه ای در
مــورد مهارت های مورد نیــاز در آینده در
بخش منسوجات و پوشاک آسیا اقیانوسیه،
با سایر اعضای ســازمان بین المللی کار به

اشتراک گذاشته خواهد شد.

توافق بین هلند و سازمان بین المللی کار برای ارتقای مهارت نیروی کار در ویتنام

85 شماره 227 بهمن 1400

در شــش ماهه اول ســال مالی 2021/22،
ارزش صــادرات منســوجات و پوشــاک از
پاکستان 26/05 درصد افزایش یافته است. بر
اساس داده های به دســت آمده از اداره آمار
پاکستان، درآمد حاصل از صادرات منسوجات
و پوشــاک کشــور در دوره مذکور 9/381
میلیارد دلار و در دوره مشابه سال قبل یعنی
از ژوییه تا دسامبر 2020، 7/442 میلیارد دلار
بوده اســت.